平成20年３月31日

各      位

会 社 名  ワイエイシイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号：６２９８ 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 平井 雄一

（TEL. ０４２－５４６－１１６１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成20年３月28日開催の当社取締役会において、組織変更および人事異動に関し、下記の通り決議

しましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の新任につきましては、平成20年６月下旬に開催予定の第36回定時株主総会、取締役

会において正式に決定される予定です。

記

１．組織変更（平成20年４月１日付）

（1）ＦＥＬ（平面発光ランプ）の早期事業化を図るためＦＥＬ事業部を新設し、事業推進室を置く。

（2）資材本部を新設し購買部、外注部の２部を置き、事業部の購買部門は資材本部に移管する。

（3）ﾒﾓﾘｰﾃﾞｨｽｸ事業部 生産部を廃止し、品質管理及び製造業務を同事業部の技術部に移管する。

２．監査役の異動（平成20年３月31日付）

氏名 新役職名 旧役職名

御幡 公夫 退任 常勤監査役

３．取締役及び執行役員他の異動（平成20年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

百瀬 武文
代表取締役社長

資材本部・ＦＥＬ事業部 管掌

代表取締役社長

平井 雄一
専務取締役

管理部門 管掌

専務取締役

執行役員 管理本部長

副島 幸雄
執行役員 ﾌﾟﾗｽﾞﾏｼｽﾃﾑ事業部長

（兼）開発部長

執行役員 ﾌﾟﾗｽﾞﾏｼｽﾃﾑ事業部長

西原 宗久
執行役員 資材本部長

（兼）購買部長

ﾒﾓﾘｰﾃﾞｨｽｸ事業部 生産部長

氏名 新役職名 旧役職名

寺本 和政

執行役員 管理本部長

管理本部 人事総務部長

野口 武史 ＦＥＬ事業部長 ﾌﾟﾗｽﾞﾏｼｽﾃﾑ事業部 開発部長

北原 靖司 管理本部 人事総務部長 管理本部 人事総務部 部長代理

宮野 信也 資材本部 外注部長 ﾒﾓﾘｰﾃﾞｨｽﾞｸ事業部 生産部 資材課長

４．取締役の新任及び異動（平成20年６月下旬）

氏名 新役職名 旧役職名

伊藤 利彦

常務取締役

執行役員 ﾒﾓﾘｰﾃﾞｨｽｸ事業部長

ﾒﾓﾘｰﾃﾞｨｽｸ事業部 管掌

取締役

執行役員 ﾒﾓﾘｰﾃﾞｨｽｸ事業部長

ﾒﾓﾘｰﾃﾞｨｽｸ事業部 管掌

佐藤 康男

常務取締役

ﾌﾟﾗｽﾞﾏｼｽﾃﾑ事業部 管掌

（兼）株式会社NDﾏﾃﾘｱﾙ 代表取締役社長

常務取締役

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ事業部・ﾌﾟﾗｽﾞﾏｼｽﾃﾑ事業部管掌

（兼）株式会社NDﾏﾃﾘｱﾙ 代表取締役社長

大福 芳弘

取締役

執行役員 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ事業部長

ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ事業部 管掌

執行役員 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ事業部長

ワイエイシイ株式会社　平成20年度組織図 （平成20年4月1日付）

メモリーディスク事業部

半 導 体 事 業 部

プラズマシステム事業部

ク リ ー ニ ン グ 事 業 部

Ｆ Ｅ Ｌ 事 業 部

資 材 本 部

管 理 本 部

株
主
総
会

社

長

取
締
役
会

営　　業　　部

技 　 術　  部

営  　 業   　部

営　　業　　部

技  　術  　部

生　　産　　部

営　　業　　部

技　　術　　部

生　　産　　部

開　　発　　部

監
査
役
会

生　　産　　部

技　　術　　部

経　営　企　画　室

内　部　監　査　室

人 事 総 務 部

経　　理　　部

環　境　管　理　室

事 業 推 進 室

購　　買　　部

外　　注　　部